UBND TỈNH ĐẮK LẮK        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /TB-SGTVT       Đắk Lắk, ngày        tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đổi ngày sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô tháng 03/2024

Căn cứ vào tiến độ đào tạo, kế hoạch đăng ký sát hạch của các Cơ sở đào

tạo và Trung tâm sát hạch lái xe. Ngày 23/02/2024, Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk

đã có Thông báo số 351/TB-SGTVT thông báo lịch tổ chức sát hạch cấp giấy phép

lái xe trong tháng 03/2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. Tuy nhiên, ngày 26/02/2024

Sở Giao thông vận tải nhận được tờ trình số 95/TTr-TCĐL của trường Trung cấp

Đắk Lắk về việc xin điều chỉnh lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1

ngày 24/03/2024 được tổ chức tại Trung tâm GDNN-GDTX huyện Cư Kuin sang

ngày 23/03/2024 do trùng với lịch tổ chức thi nghề phổ thông của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Lắk.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các học viên của Cơ sở đào tạo. Sở Giao

thông vận tải Đắk Lắk thống nhất chuyển đổi lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe

ngày 24/03/2024 của trường Trung cấp Đắk Lắk như sau:

- Lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe ngày 24/03/2024 của trường Trung cấp

Đắk Lắk tại điểm sát lái xe thuộc Trung tâm GDNN-GDTX huyện Cư Kuin được

chuyển sang sát hạch cấp giấy phép lái xe vào ngày 23/03/2024;

- Lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe ngày 23/03/2024 của Trung tâm GDNN

Vinasme Tây Nguyên tại điểm sát lái xe thuộc Trung tâm GDNN Vinasme Tây

Nguyên huyện Ea Kar được chuyển sang sát hạch cấp giấy phép lái xe vào ngày

24/03/2024.

- Lịch sát hạch cấp giấy phép lái xe của các ngày còn lại trong tháng

03/2024 giữ nguyên, không thay đổi.

Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo với nội dung như trên để Trường

Trung cấp Đắk Lắk; Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên; Trung tâm GDNN-

GDTX huyện Cư Kuin được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Trường Trung cấp Đắk Lắk;

- Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên;     (để t/h)

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện Cư Kuin;

- Thanh tra Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT; P.QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Minh

		2024-03-13T16:25:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:37:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T16:37:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!